Распоряжение аппарата Губернатора области №6-ра от 06.12.2012 (6868653 v1)

АППАРАТ  ГУБЕРНАТОРА  ТЮМЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06 декабря 2012 г. № 6-ра

г. Тюмень

О внесении изменений
в распоряжение от
02.04.2012 № 1-ра

1. В распоряжение аппарата Губернатора Тюменской области от
02.04.2012 № 1-ра «Об утверждении перечня должностей государственной
службы Тюменской области» внести следующие изменения:

1.1. В приложении № 1 исключить должности:
Заведующий канцелярией.
Главный специалист отдела по государственным и областным

наградам, в должностные обязанности которого входит размещение
государственного заказа.

Главный специалист организационного отдела, в должностные
обязанности которого входит размещение государственного заказа.

1.2. В приложении № 2 в строках 5, 6 и 8 слово «входит» заменить
словом «входило».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 января 2013 года.

Заместитель Губернатора
Тюменской области,
руководитель аппарата
Губернатора Тюменской области                                            Т.Ю. Костарева